
Apstiprināti 12 projekti Latvijas partneru sadarbībai
ar Lietuvas un Baltkrievijas partnerorganizācijām

 

2019.gada  12.decembrī  Minskā,  Baltkrievijā  Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas  programmas
Apvienotās  uzraudzības  komiteja  pieņēma  lēmumu  par  trešajā  projektu  konkursā  atbalstīto
projektu  apstiprināšanu.  Trešajā  projektu  konkursā  apstiprinātajiem  28  projektiem  tiks
piešķirts  ES  finansējums  ap  17.5  milj.  euro  apmērā.

Atbalstītie projekti tika izvēlēti no 67 projektu pieteikumiem, kas tika iesniegti trešajā projektu
pieteikumu konkursā, kas noslēdzās 2019.gada 30.maijā.

 

Ar Latvijas partneru dalību tiks īstenoti 12 sadarbības projekti.

 

Pirmajā  programmas  tematiskajā  mērķī  “Sociālās  iekļaušanas veicināšana un cīņa pret



nabadzību” Daugavpils pilsētas dome un Daugavpils Psihoneiroloģiskā slimnīca sadarbosies ar
partneriem, lai attīstitu sociālos pakalpojumus ģimenēm pierobežā, savukārt Zemgales plānošanas
reģions, Tērvetes novads un Pļaviņu novads uzlabos dzīves kvalitāti vecāka gadagājuma (65 +)
cilvēkiem, kas izmanto sociālos pakalpojumus un medicīnisko rehabilitāciju. Turklāt Daugavpils
universitāte  kopā  ar  partneriestādēm  no  Lietuvas  un  Baltkrievijas  strādās  pie  novatoriskas
uzņēmējdarbības programmas sievietēm, sniedzot tām iedvesmu uzsākt savu uzņēmējdarbību un
attīstot to prasmes un kapacitāti ilgtermiņā. 

Otrajā  tematiskajā  mērķī  “Atbalsts  labai  vietējai  un  reģionālajai  pārvaldei”  Latvijas
Robežsardze sadarbosies ar saviem partneriem, lai apkarotu pārrobežu noziedzību un nelegālo
imigrāciju,  savukārt  Latvijas  Valsts  policija  -  lai  palielinātu  kibernoziegumu  izmeklēšanas
efektivitāti pierobežu reģionos. Turklāt Jaunjelgavas novads nodos savu labo pieredzi, kā palielināt
iedzīvotāju  un  vietējo  iestāžu  pārstāvju  līdzdalību  sociāli  nozīmīgu  jautājumu apspriešanā un
lēmumu pieņemšanā vietējā līmenī.

Trešajā  programmas  tematiskajā  mērķī  “Vietējās  kultūras  veicināšana  un  vēsturiskā
mantojuma saglabāšana” tiks ieviesti 5 dazādi projekti tūrisma jomā, vēsturiskā un kultūras
mantojuma saglabāšanā,  t.sk.  veicinot  amatniecību un nodrošinot  ieguldījumu aprīkojumā un
infrastruktūrā kultūras un tūrisma vajadzībām. 

 

Apstiprināto projektu saraksts ir pieejams ŠEIT.

 

http://www.eni-cbc.eu/llb/lv/zias/tres-projektu-pieteikumu-konkursa-rezultti/85/4017

